

GMINA LUBACZÓW
Ul. Jasna 1
37-600 Lubaczów

Do
Wszystkich WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1 w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **p.n.: „Dostawa autobusu przystosowanego do przewozu dzieci niepełnosprawnych z Gminy Lubaczów”**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

1. Czy Zamawiający dopuści pojemność zbiornika paliwa 93 l ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza autobus o pojemności zbiornika paliwa min. 93 l.

2. Czy Zamawiający jako drzwi pasażerskie po prawej stronie wymaga drzwi przesuwanych z elektrycznie wysuwany stopniem, czy drzwi zawiasowych w przedniej części do których stosuje się podwójnie obniżany stopień zamiast elektrycznie wysuwany stopień?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zarówno pierwszego jak i drugiego rozwiązania

3. Czy Zamawiający dopuści kamerę cofania nie zintegrowaną z trzecią lampą STOP?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kamerę cofania niezintegrowaną z trzecią lampą STOP.

4. Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania autobusu:

- ze zbiornikiem paliwa o pojemności 93 litrów (Zamawiający wymaga zbiornika minimum 100 l);
- z trzema wylotami ciepłego powietrza (Zamawiający wymaga min. 4);
- z podwójnym obniżonym stopniem wejściowym przy wejściu głównym zamiast schodka wysuwanego przy otwieraniu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza autobus ze zbiornikiem paliwa o pojemności minimum 93 l.; z trzema wylotami ciepłego powietrza oraz z podwójnym obniżonym stopniem wejściowym przy wejściu głównym zamiast schodka wysuwanego przy otwieraniu.

5. Czy Zamawiający dopuści autobus bez elektronicznej blokady tylnego mostu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza autobusu bez elektronicznej blokady tylnego mostu. Zgodnie z załącznikiem nr 1A do SWZ – Wymagania minimalne Zamawiającego, autobus musi być wyposażony w systemy zwiększające bezpieczeństwo, w tym m.in. elektroniczną blokadę tylnego mostu.

Wójt Gminy Lubaczów
Wiesław Kapel